



Odberateľ:  
**Mesto Medzilaborce**

Mierová 326  
068 01 Medzilaborce

IČO: 00323233 IČ DPH: DIČ: 2021232752

Bankové spojenie: VÚB Medzilaborce  
Číslo účtu: 23028532 / 0200

Vybavuje: **Ing. Pačuta Peter**

Telefón:

E-mail:

Miesto určenia/Doprava:

**OBJEDNÁVKA číslo: SL/20130125**

Vystavená dňa: 13/05/2013

Naša značka:

Dodacia lehota: ihneď

Stredisko: 100/2

Rabat

Zákazka:

Dodávateľ:

**Stanislav Kucer-Štýl**

**Dobrianského 93  
068 01 MEDZILABORCE**

IČO: 34568280

DIČ: 1031073747

IČ DPH: SK 1031073747

Bankové spojenie:

**0086924238 / 0900**

Vybavuje:

Telefón: 057/7323025

FAX:

Poznámka: Ochranné pracovné pomôcky a pracovné náradie

Predmet objednávky - popis	Počet	MJ	Jedn.cena	Celkom	Poznámka
Objednávame si u Vás tovar - ochranné pracovné pomôcky a pracovné náradie					
- pracovné rukavice	38,000	KS	1,79	68,02	
- reflexná vesta	2,000	KS	2,30	4,60	
- lopata	1,000	KS	3,20	3,20	
- násada do lopaty	1,000	KS	2,40	2,40	
- lopata Al s násadou	1,000	KS	6,50	6,50	
- lopata Al veľká s násadou	1,000	KS	7,95	7,95	
- rýľ	1,000	KS	3,30	3,30	
- násada T	1,000	KS	2,60	2,60	
- Ratimor	2,000	KS	2,80	5,60	
- lyžica murárska	1,000	KS	1,40	1,40	
- hrable železné s násadou	1,000	KS	6,70	6,70	
- NPK 5 kg	2,000	KS	4,90	9,80	
- polievačka	1,000	KS	5,90	5,90	
- sekera	1,000	KS	7,90	7,90	
- píłka	1,000	KS	5,50	5,50	
- struna do kosačky 168m	1,000	KS	19,90	19,90	

**Celkom: 161,27 EUR**

Poznámky / Pripomienky

Žiadame uvádzať vo faktúre číslo objednávky a našu značku. V prípade neuvedenia Vám budú doklady vrátené na doplnenie.  
Ďakujeme.

13/05/2013

Schválil :

pečiatka a podpis